

WYJAŚNIENIA NR 2 do SWZ ZP/112/2021

do zapytania ofertowego na:

Budowę sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Benedykta Porożyńskiego w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. niniejszym Zamawiający wyjaśnia treść SWZ ZP/112/2021, jak niżej:

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy należy uwzględnić opłatę za zajęcie pasa drogowego oraz koszty wbudowania urządzenia w drogę. Czy Wykonawca będzie zwolniony z tych opłat?

Odpowiedź Zamawiającego:

Opłatę za zajęcie pasa drogowego ponosi Wykonawca robót. Koszt wbudowania urządzenia w drogę ponosi Zamawiający.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy została wydana decyzja lokalizacyjna na umieszczenie urządzeń w drodze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla tej inwestycji jest wydane prawomocne pozwolenie na budowę.

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i winna być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu ofert. Ich nieuwzględnienie będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niespełniającej wymagań SWZ ZP/112/2021.

PROKURENT
DYREKTOR DS. TECHNICZNYCH I ROZWOJU
mgr inż. Robert Bugala